
Tariffe per  l’utilizzo dell’Auditorium della  biblioteca  di  Oriago approvate  con Deliberazione di  Giunta
comunale n. 33 del 21/02/2023, esecutiva

TARIFFE PER INCONTRI, ATTIVITÀ, DIBATTITI, INIZIATIVE (IN EURO, IVA ESCLUSA)

Orario Giorni Durata Tariffa
intera

Tariffa
ridotta 25%

Tariffa
ridotta 50%

Dalle 00,00 alle 09,30 Tutti i giorni Fino a ½ ora di 
utilizzo € 43,00 € 32,25 € 21,50

Dalle 00,00 alle 09,30 Tutti i giorni Ogni ora di utilizzo € 86,00 € 64,50 € 43,00

Dalle 09,30 alle 13,00 Dal lunedì al 
sabato

Fino a ½ ora di 
utilizzo € 18,00 € 13,50 € 9,00

Dalle 09,30 alle 13,00 Dal lunedì al 
sabato Ogni ora di utilizzo € 36,00 € 27,00 € 18,00

Dalle 09,30 alle 13,00 Domenica Fino a ½ ora di 
utilizzo

€ 29,00 € 21,75 € 14,50

Dalle 09,30 alle 13,00 Domenica Ogni ora di utilizzo € 58,00 € 43,50 € 29,00

Dalle 13,00 alle 19,30 Dal lunedì al 
venerdì

Fino a ½ ora di 
utilizzo

€ 18,00 € 13,50 € 9,00

Dalle 13,00 alle 19,30 Dal lunedì al 
venerdì

Ogni ora di utilizzo € 36,00 € 27,00 € 18,00

Dalle 13,00 alle 19,30 Sabato e 
domenica

Fino a ½ ora di 
utilizzo € 29,00 € 21,75 € 14,50

Dalle 13,00 alle 19,30 Sabato e 
domenica Ogni ora di utilizzo € 58,00 € 43,50 € 29,00

Dalle 19,30 alle 24,00 Tutti i giorni Fino a ½ ora di 
utilizzo

€ 29,00 € 21,75 € 14,50

Dalle 19,30 alle 24,00 Tutti i giorni Ogni ora di utilizzo € 58,00 € 43,50 € 29,00

TARIFFE PER ESPOSIZIONI CON INGRESSO GRATUITO (IN EURO, IVA ESCLUSA)

Orario Giorni Durata Tariffa
intera

Tariffa
ridotta 25%

Tariffa
ridotta 50%

Dalle 09,30 alle 13,00 Dal lunedì al 
sabato

Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 7,00 € 5,25 € 3,50

Dalle 09,30 alle 13,00 Domenica Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 9,00 € 6,75 € 4,50

Dalle 13,00 alle 19,30 Dal lunedì al 
venerdì

Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 7,00 € 5,25 € 3,50

Dalle 13,00 alle 19,30 Sabato e 
domenica

Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 9,00 € 6,75 € 4,50

Orari diversi da quelli sopra esposti Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 24,00 € 18,00 € 12,00

TARIFFE PER ESPOSIZIONI CON INGRESSO A PAGAMENTO IVA ESCLUSA

Orario Giorni Durata Tariffa
intera

Tariffa
ridotta 25%

Tariffa
ridotta 50%



Dalle 09,00 alle 13,00 Dal lunedì al 
sabato

Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 10,00 € 7,50 € 5,00

Dalle 09,00 alle 13,00 Domenica Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 14,00 € 10,50 € 7,00

Dalle 13,00 alle 19,00 Dal lunedì al 
venerdì

Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 10,00 € 7,50 € 5,00

Dalle 13,00 alle 19,00 Sabato e 
domenica

Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 14,00 € 10,50 € 7,00

Orari diversi da quelli sopra esposti Ogni ora o frazione di 
ora di utilizzo

€ 32,00 € 24,00 € 16,00

La  tariffa  ridotta  del  50%  per  l’utilizzo  dell’Auditorium  della  Biblioteca  di  Oriago  venga  applicata  alle
Associazioni senza scopo di lucro iscritte all’Albo delle Associazioni del Comune di Mira, agli Enti del Terzo
Settore iscritti al Registro Unico del Terzo Settore (RUNTS) esclusivamente nelle sezioni Organizzazioni di
volontariato e Associazioni di promozione sociale e alle istituzioni scolastiche riconosciute dal MIUR con
sede nel territorio comunale di Mira.
La tariffa ridotta del 25% per l’utilizzo dell’Auditorium della Biblioteca di Oriago venga applicata a i partiti
politici (liste civiche comprese) e alle organizzazioni sindacali.


